Feruorem minuit charitatis. 69. a

Animæ nostræ vires enervat. 69. a

Cœlorum retardat aditum. 70. b

Quam grauitè à Deo puniatur. *ibid.* d

Sæpe est peccati grauis occasio. 71. e

Terrenam beatitudinem, quæ in mentis tranquillitate consistit, nimium quantum lædat. 72. c

Honorem nostrum, qui infidelitate circa Deum positus est, iniuriam. 73. c

Studiolis officit actionibus. 74. b

Diuina impedit dona. 75. a

Perfectiōis iter retardat. *ibid.* e

Remedia peccatis curandis. 77. a

Quomodo illis expiuntur. *ibid.*

Vt dimittantur oratio. 74. c

Illorum non est necessaria confessio, est tamen vtilissima, & ex venerabili traditione

I N D E X.

<p>tionem ducit exordium. <i>ibid.</i> Non sunt exanda. 79.d Sine vilo dolore hæc confiteri mortale iudicatur. 80.d Quæ dolorem excitant. <i>ibid.</i> Sine emendationis proposito non remittuntur. 81.a Propositum hoc quale debeat esse. <i>ibid.</i> De eis erubescere vtilissimum. 82.c Eucharistia horum peccatorum antidotum. 84.a Remedia sacramentalia Ecclesie quam habeant vim. <i>ibid.</i> De singulis agitur. 85.a Per fornum, & stipulam peccatum veniale significatur. 86.e, & 91.c Fornum (peccata videlicet) supra Christum edificari, quomodo intelligendum. 88.b Quæ sint maxima inter peccata, & cur ligano comparentur. 91.c Quæ sint media; quæ leuissima. 92.b Vt spinæ euellenda. 93.c Riui sunt amari ex impuro fonte. 94.b Necnon infirma corporis valetudo. 95.b Dignitatis præcipiens causa vitanda. 97.c Hæc contemnere est in spiritum sanctum peccare. 98.d Quam periculosum ex malitia peccare. 98.e, & seq. Quam sint grauius puniendi, qui venialia committunt. 99.c Quanta importent mala. 101.a Leuissima attentione vitari comparationibus egregie probatur. 102.a</p>	<p>Prælatiæ quanta pericula. 1315.c Prælatorum vestigiis ingrediendum. 1334.b Montes sunt, à quibus nos Deus illuminat. <i>ibid.</i> c Infirmitas omnia debent necessaria ministrare Prælati. 1419.b Prælati Religiosi quomodo suorum adfectus auferent. 1391.c Quæ ratione in suis cœnobiiis paupertatem vigere facient. 1354.b Quidnam in Prælati augenda paupertati impedimento sit. 1455.b & seq. Prælatorum consilia quantum iuuent castitatis custodiam. 1554.d Prælati vices Christi gerunt. 1567.d, & 1568.e Eorum potestas à Deo. 1569.a Cur Deus in detrahentes contra Prælatos, & non obediens animaduertat. 1571.d Prælati Religiosi pro Moyse est, qui illos in promissionis terram inducat. 1575.c Prælati, in omnibus (peccatum si exceptis) obediendum. <i>ibid.</i> Prælati est Videns, seu Propheta, qui de obscuris sedulo nobis consulendus. <i>ibid.</i> Instat medici se Prælati cum subditis habeat. 1576.d Quanto afficiendi supplicio, qui Prælati non obediunt. 1588.c Quomodo se in præcipiendo cum subditis habere debeant. 1592.d</p>	<p>Duos tantum fecit humilitatis gradus. 1227.b</p> <p style="text-align: center;"><i>Prudentia</i></p> <p>Inter virtutes morales princeps, varias habet species. 676.d Quid Prudentia sit, quæ illius actiones, & ad eam incitamenta, pro illaque comparanda efflagitatio. 677.b</p> <p style="text-align: center;"><i>Psalterium. B. V.</i></p> <p>Vide, S. Maria Virgo.</p> <p style="text-align: